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ANNEXE 1 DEPOTS DE DOCUMENTS D'INFORMATION

RAPPORTS TRIMESTRIELS

BOMBARDIER INC.

DESCARTES SYSTEMS GROUP INC. (THE)
EVERTZ TECHNOLOGIES LIMITED

HARRY WINSTON DIAMOND CORPORATION
INSCAPE CORPORATION

INTERNATIONAL DATACASTING CORPORATION
LULULEMON ATHLETICA INC.

MAJOR DRILLING GROUP INTERNATIONAL INC.
MITEC TELECOM INC.

UNITED STATES STEEL CORPORATION

ETATS FINANCIERS ANNUELS

BANQUE CANADIENNE IMPERIALE DE COMMERCE
BANQUE DE NOUVELLE-ECOSSE (LA)

BANQUE LAURENTIENNE DU CANADA

BANQUE ROYALE DU CANADA

BANQUE TORONTO-DOMINION (LA)

BNS SPLIT CORP. Il

CORPORATION ENERGIE SPLIT INC. (#22043)
CORPORATION NUVOLT INC.

COSSETTE INC.

EVERGREEN LARGE COMPANY GROWTH FUND
EVERGREEN MID CAP GROWTH FUND

EXCO TECHNOLOGIES LIMITED

FIDUCIE DE BILLETS SECONDAIRES BANQUE SCOTIA
FIDUCIE DE BILLETS SECONDAIRES RBC

FIDUCIE DE CAPITAL BANQUE SCOTIA

FIDUCIE DE CAPITAL BNS

FIDUCIE DE CAPITAL CIBC

FIDUCIE DE CAPITAL RBC

FIDUCIE DE CAPITAL RBC II

FIDUCIE DE CAPITAL TD

FIDUCIE DE CAPITAL TD I

FIDUCIE DE CAPITAL TD IlI

FIDUCIE DE CAPITAL TD IV

FIDUCIE DE CATEGORIE 1 (TIER 1) BANQUE SCOTIA
LOOK COMMUNICATIONS INC.

RDM CORPORATION

UNIQUE BROADBAND SYSTEMS, INC.

RAPPORTS ANNUELS

BANQUE CANADIENNE IMPERIALE DE COMMERCE
BANQUE DE NOUVELLE-ECOSSE (LA)

BANQUE LAURENTIENNE DU CANADA

BANQUE ROYALE DU CANADA

6. Marchés des valeurs et des instruments dérivés
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Date du document

2009-10-31
2009-10-31
2009-10-31
2009-10-31
2009-10-31
2009-10-31
2009-11-01
2009-10-31
2009-10-31
2009-06-30

Date du document

2009-10-31
2009-10-31
2009-10-31
2009-10-31
2009-10-31
2009-09-22
2009-09-16
2009-08-31
2009-09-30
2009-09-30
2009-09-30
2009-09-30
2009-10-31
2009-10-31
2009-10-31
2009-10-31
2009-10-31
2009-10-31
2009-10-31
2009-10-31
2009-10-31
2009-10-31
2009-10-31
2009-10-31
2009-08-31
2009-09-30
2009-08-31

Date du document

2009-10-31
2009-10-31
2009-10-31
2009-10-31
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RAPPORTS ANNUELS

BANQUE TORONTO-DOMINION (LA)

BNS SPLIT CORP. II

CORPORATION ENERGIE SPLIT INC. (#22043)
CORPORATION NUVOLT INC.

COSSETTE INC.

EVERGREEN LARGE COMPANY GROWTH FUND
EVERGREEN MID CAP GROWTH FUND

EXCO TECHNOLOGIES LIMITED

FIDUCIE DE BILLETS SECONDAIRES BANQUE SCOTIA
FIDUCIE DE BILLETS SECONDAIRES RBC
FIDUCIE DE CAPITAL BANQUE SCOTIA

FIDUCIE DE CAPITAL BNS

FIDUCIE DE CAPITAL CIBC

FIDUCIE DE CAPITAL RBC

FIDUCIE DE CAPITAL RBC II

FIDUCIE DE CAPITAL TD

FIDUCIE DE CAPITAL TD II

FIDUCIE DE CAPITAL TD IlI

FIDUCIE DE CAPITAL TD IV

FIDUCIE DE CATEGORIE 1 (TIER 1) BANQUE SCOTIA
LOOK COMMUNICATIONS INC.

RDM CORPORATION

UNIQUE BROADBAND SYSTEMS, INC.

CIRCULAIRES EN VUE DE LA SOLLICITATION DE PROCURATION

ADVANTEX MARKETING INTERNATIONAL INC.
SAN ANTON CAPITAL INC.

SAND TECHNOLOGY INC.

SHAW COMMUNICATIONS INC.

NOTICE ANNUELLE

BANQUE CANADIENNE IMPERIALE DE COMMERCE
BANQUE DE NOUVELLE-ECOSSE (LA)

BANQUE LAURENTIENNE DU CANADA

BANQUE ROYALE DU CANADA

BANQUE TORONTO-DOMINION (LA)

BNS SPLIT CORP. II

CORPORATION ENERGIE SPLIT INC. (#22043)
FIDUCIE DE BILLETS SECONDAIRES BANQUE SCOTIA
FIDUCIE DE BILLETS SECONDAIRES RBC

FIDUCIE DE CAPITAL BANQUE SCOTIA

FIDUCIE DE CAPITAL BNS

FIDUCIE DE CAPITAL CIBC

FIDUCIE DE CAPITAL RBC

FIDUCIE DE CAPITAL RBC I

FIDUCIE DE CAPITAL TD

FIDUCIE DE CAPITAL TD I

FIDUCIE DE CAPITAL TD IlI

FIDUCIE DE CAPITAL TD IV

6. Marchés des valeurs et des instruments dérivés
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Date du document

2009-10-31
2009-09-22
2009-09-16
2009-08-31
2009-09-30
2009-09-30
2009-09-30
2009-09-30
2009-10-31
2009-10-31
2009-10-31
2009-10-31
2009-10-31
2009-10-31
2009-10-31
2009-10-31
2009-10-31
2009-10-31
2009-10-31
2009-10-31
2009-08-31
2009-09-30
2009-08-31

Date du document

Date du document

2009-10-31
2009-10-31
2009-10-31
2009-10-31
2009-10-31
2009-09-22
2009-09-16
2009-10-31
2009-10-31
2009-10-31
2009-10-31
2009-10-31
2009-10-31
2009-10-31
2009-10-31
2009-10-31
2009-10-31
2009-10-31
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NOTICE ANNUELLE

Date du document
FIDUCIE DE CATEGORIE 1 (TIER 1) BANQUE SCOTIA 2009-10-31
GAZ METRO INC. 2009-09-30
SAND TECHNOLOGY INC. 2009-07-31
SOCIETE EN COMMANDITE GAZ METRO 2009-09-30
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